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Madde-1 

Giriş:  

İnsan ve zanaat arasındaki bağ, binlerce yıllık geçmişe dayanan derin ve anlamlı bir ilişkidir. İlk 
insanlardan itibaren, hayatta kalma ve çevreyle uyum içinde var olma çabası, onları çeşitli araçlar 
yapmaya, malzemeleri şekillendirmeye ve el becerilerini geliştirmeye yönlendirmiştir. Zanaat, 
yalnızca bir üretim süreci değil, aynı zamanda insanın yaratıcılığını, emeğini ve kültürel kimliğini 
ifade etme biçimidir. Zanaat, bireylerin bilgi ve becerilerini aktarması, estetik değerler üretmesi 
ve toplumsal bağlarını güçlendirmesi açısından insan yaşamında vazgeçilmez bir yer tutar. 

Zanaatkâr, doğanın sunduğu malzemelerle, ona özgü şekilleri, renkleri ve dokuları sanata 
dönüştürür. Doğayla iç içe olan bu süreç, insanın çevresine, kültürüne ve estetiğe bakış açısını 
şekillendirir. Zanaatkârın amacı, sadece üretim değil, aynı zamanda doğa ile kurulan derin ve 

sürdürülebilir ilişkiyi, estetik bir şekilde yansıtmaktır. 

Meslekî ve teknik eğitim, insan ve zanaat ilişkisini sadece mesleki bir beceri kazandırma süreci 
olarak değil, aynı zamanda bireysel gelişim, kültürel değerlerin korunması, estetik duyarlılık ve 
toplumsal sorumluluk bilinci oluşturma süreci olarak görür. Zanaat eğitimi, hem bireylerin kişisel 
gelişimine katkı sağlar hem de toplumun ekonomik ve kültürel kalkınmasını destekler.  

Madde-2 

Yarışmanın Amacı:  
Türk millî eğitim sisteminin genel amaç ve temel ilkeleri doğrultusunda öğrencileri fotoğrafçılık 
konusunda teşvik edip, yeteneklerini ortaya çıkarmanın yanında onlara estetik duyarlılık 
kazandırarak duygusal ve sosyal gelişimlerini desteklemek amaçlanmıştır. Katılımcılar, gözlem 
yeteneklerini ortaya koyarak zanaatın hem estetik hem de işlevsel yönlerini sergileme imkanı 
bulacaklardır. Her fotoğraf zanaatın, insanın ve zamanın güzelliklerini somutlaştıran eşsiz bir anı 
olarak kalacaktır. 
Millî Eğitim Bakanlığı Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü koordinesinde, Muğla İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü yürütücülüğünde ve Muğla Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğinde düzenlenen bu 
yarışmayla insan ve zanaatın estetik, kültürel değerlerini fotoğraf sanatının evrensel dilinin 

kullanılarak ifade edilmesi amaçlanmıştır.  
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünce düzenlenen bu yarışma ile öğrencilerimizin; 

 Türk millî eğitim sisteminin genel amaç ve temel ilkeleri doğrultusunda sanat ve estetik bakış 
açısıyla fotoğrafçılık konusunda teşvik edilip yeteneklerinin ortaya çıkarılması, 

 Millî ve manevi değerlerimiz ile iç içe estetik duyarlılık kazandırılması, 



 Estetik değerlerle toplumsal değerleri birleştirebilmesi,  
 İnsan ve emeğin ilişkisini kavrayabilmesi,  
 Zanaatın sosyal ve kültürel değerlerini anlaması, 
 Kültürel mirası koruma ve paylaşma bilincini geliştirmesi, 
 Zanaatın geleceği ve modernleşme üzerine düşünmesi 
hedeflenmiştir. 
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Yarışmanın Kapsamı: 
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumlarda eğitim alan örgün eğitim 
çağındaki öğrencilerin fotoğraf yarışmasına başvuru şekli, fotoğraflarda aranacak şartlar, 
yapılacak işlemler, değerlendirme ölçütleri, ödüller ile yarışma takvimine ilişkin usul ve esasları 
kapsar. 
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Yasal Dayanak: 
a.  1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, 
b.  5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu, 
c.  6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu, 
d.  6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu, 
e.  2021/4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi, 
f.  Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği, 
g.  Millî Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı Belgesi ve Ödül Verilmesine Dair             
  Yönerge, 
h.  06.07.2019 tarih ve 30823 sayılı Resmî Gazete’de yayınlanan 2019/12 sayılı Bilgi ve İletişim  
  Güvenliği Tedbirleri Genelgesi, 
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Yarışmanın Yürütücüsü: 

Muğla  İl Millî Eğitim Müdürlüğü 

Adres    : Emirbeyazıt Mah. Dr. Baki Ünlü Cad. No:12 Menteşe/ MUĞLA 

Telefon : 0 252 280 48 00 

Faks      : 0 252 280 48 69 

E-posta  : meslekiteknikegitim48@meb.gov.tr 
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Başvuru ve Değerlendirme: 

Fotoğraf yarışmasına katılacak öğrenciler, başvurularını okullarına yapacaktır. Yarışma takvimine 
göre hazırladıkları eserleri, okullarındaki “İnsan ve Zanaat” Temalı Zamanı Durduranlar Fotoğraf 
Yarışması-II okul yürütme kuruluna belirtilen şartlarda teslim edeceklerdir. Okul yönetimleri, söz 

konusu eserleri, takvime uygun şekilde Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğünde kurulmuş olan “İnsan 
ve Zanaat” Temalı Zamanı Durduranlar Fotoğraf Yarışması-II İl Yürütme Kuruluna e-posta 
yoluyla teslim edecektir. Madde-7’de yer alan şartlara uygun olan başvurular Muğla İl 
Değerlendirme Kurulu tarafından değerlendirilecektir. 
 

mailto:meslekiteknikegitim48@meb.gov.tr
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Yarışmaya Başvuru ve Fotoğraflarda Aranacak Şartlar: 

7.1 Genel Şartlar 

a. Bu yarışma, katılımcıların gönüllülük esasına göre yürütülür ve ücretsizdir. 
b. Özel gereksinimli öğrenciler yarışma başvurusunda engel durumlarını belirttikleri takdirde 

etkinliğe katılımlarını teşvik edici, kolaylaştırıcı ve etkinlikten azami şekilde faydalanmalarını 
sağlayıcı tedbirler alınacaktır. 

c. Değerlendirme kurulu üyelerinin birinci derece yakınları dışında, Meslekî ve Teknik Eğitim 
Genel Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumlarda eğitim alan tüm öğrenciler katılabilir. 

d. Yarışmaya her katılımcı en fazla 3 fotoğrafla katılabilir. Fotoğraflar öğrencilere iade 
edilmeyecektir. 

e. Öğrenciler fotoğrafları dijital ortamda okul yürütme kuruluna teslim etmelidir. Okul yürütme 
kurulu üyelerinden biri, Ek-1 “Fotoğraf Bilgi ve Orijinallik Belgesi’ni öğrenciye doldurtmalı, 
kendisi de imzalayıp fotoğraflar ve diğer belgeleri Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğüne dijital 
ortamda ulaştırmalıdır. 

f. Fotoğrafların her türlü telif hakkı Millî Eğitim Bakanlığına aittir. 
g. Fotoğraflardan uygun görülenler sergilenebilir, dijital ortamda yayımlanabilir ve katalog 

çalışması yapılabilir. 
h. Yarışmaya gönderilen fotoğraflarda görülebilecek insanların fotoğrafının çekilmesine ve bu 

yarışmaya gönderilmesine, fotoğrafın görsel, internet ve basılı yayın organlarında 
yayımlanmasına yazılı izin alınması şarttır. 

i. Millî Eğitim Bakanlığı gerekli gördüğü zaman katılım koşullarında ve yarışma tarihinde 
değişiklik yapma hakkını kendinde saklı tutar. Fotoğraflar teslim edilmiş ise yeni takvime göre 
değerlendirilir. 

j. Yarışmaya katılan öğrenciler, şartnamede belirtilen katılım şartlarını kabul etmiş sayılır. 
Şartnamede belirtilmeyen konularda ya da olası uyuşmazlıklarda Bakanlık Yürütme 
Kurulunun kararları geçerlidir. 

k. Değerlendirme Kurulunun kararları kesin olup itiraz kabul edilmez. 
l. Okul yönetimi tarafından öğrenci olduğu onaylanmayan (okuma hakkını kullanmayanlar 

dâhil) kişiler yarışmaya katılamaz. 
m. Fotoğrafın daha önce sergilendiği ve/veya herhangi bir yarışmaya katılmış olduğu tespit             

edilirse ilgili eserin başvurusu iptal edilir. Yarışmaya gönderilen fotoğrafın alıntı ve/veya 
çalıntı olmasından doğabilecek her türlü yasal sorumluluk yarışmacıya aittir. Bu hususun ödül 
kazanıldıktan sonra tespiti hâlinde aday kazandığı ödülü ve katılım/teşekkür belgesini iade ile 
yükümlüdür. 

 

7.2  Özel Şartlar 

a. Fotoğraflar jpeg formatında, 150-300 dpi, 7-12 sıkıştırma kalitesinde, uzun kenarı en az 2400, 
en çok 6000 piksel olacak şekilde kaydedilmelidir. Yüklenecek her fotoğraf dosyası 2 MB 
(siyah beyaz ise 1 MB)’den küçük, 4 MB’den büyük olmamalıdır. 

b. Yüklenecek fotoğraflar paspartusuz ve kenar boşluksuz olmalı, fotoğraf üzerinde katılımcının 
kimliğine ilişkin isim, imza, logo, tarih vb. bilgiler yer almamalıdır. 

c. Exif bilgisi olmayan, sonradan değiştirilmiş olan ya da fotoğraf için verilen bilgiler ile 
uyuşmayan fotoğraflar elenecektir. 

d. Yukarıda yazan boyutlara uygun olması durumunda cep telefonu ile çekilen fotoğraflarla da 
yarışmaya katılım sağlanabilir. 



e. Tamamen bilgisayar yazılımları ve yapay zeka ile oluşturulmuş ya da yapay zekanın fotoğrafa 
katıldığı tespit edilen fotoğraflar kabul edilmeyecektir. 

f. Fotoğraflarda kadraj, renk doygunluğu, keskinlik, toz alma ve kontrast düzeltmesi gibi kabul 
edilebilecek müdahaleler dışında hiçbir manipülasyon/başkalaştırma/oynama kabul 
edilmeyecektir. Fotoğrafın belgesel yapısı değiştirilmemiş olmalıdır. Bu konuda yarışma 
seçici kurulunun kanaati esastır. 

g. Bakanlık, ödüle değer bulunan eserleri, etkinliklerinde, eğitim faaliyetlerinde sergileme; afiş, 
katalog, broşür vb. her türlü tanıtım malzemelerinde kullanma ve gösterme; medyada 
yayınlama hakkı da dâhil olmak üzere eser sahibinin ismi ile birlikte 5846 sayılı Fikir ve Sanat 
Eserleri Kanunu’nun ilgili maddelerinde belirtilen şekilde kullanım haklarına sahip olacaktır. 

h. Gönderilen fotoğraflar yarışmacı tarafından çekilmiş olmalıdır. Başkasına ait görüntülerin 
olduğu gibi veya kısmen kullanılması durumunda ortaya çıkabilecek telif hakkı ihlallerinin 
tüm hukuki sorumluluğu yarışmacıya aittir. 

i. Yarışmaya her öğrenci en fazla 3 adet sayısal (dijital) renkli veya siyah-beyaz fotoğrafla 
katılabilir. 

j. Fotoğraflar, herhangi bir organizasyon, kurum veya markayı çağrıştırmamalıdır. 
k. Fotoğraflar, yarışmanın amacına ve konusuna uygun olup temel değerlerimizle örtüşmeli,  

hakaret, siyasi içerik, estetik olmayan duygular barındırmamalıdır. T.C. Anayasasına ve Millî 
Eğitim Temel Kanunu’na aykırılık teşkil etmemelidir. 

l. Şartları taşımayan eserler kesinlikle incelemeye alınmayacaktır. 
 

Madde-8 

Değerlendirme Ölçütleri: 
İl değerlendirme komisyonu tarafından fotoğraflar incelenirken; 100 puan üzerinden aşağıdaki 
ölçütlere göre değerlendirilecektir. 
Değerlendirme; 
Fotoğraf içeriği                                           :  50 puan 

Fotoğrafta özgünlük                                   :  30 puan 

Fotoğraf tekniği ve kuramsallık                 :  20 puan 

(gerçekçilik, dışavurumculuk, işlevsellik) 
            ölçütleri üzerinden yapılacaktır. 
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Yapılacak İşlemler: 

9.1 Okullarda; 
a. Meslekî ve Teknik Anadolu Liseleri, Çok Programlı Anadolu Liseleri, Meslekî Eğitim 

Merkezlerinde okul müdürünün başkanlığında 1 müdür yardımcısı ve 1 öğretmenden oluşan  
“İnsan ve Zanaat” Temalı Zamanı Durduranlar Fotoğraf Yarışması-II Okul Yürütme Kurulu 

kurulmalıdır. 
b. Okul Yürütme Kurulu tarafından yarışma takvimine uygun olarak öğrencilere gerekli duyuru 

ve rehberlik yapılmalıdır. 
c. Okul Yürütme Kurulu tarafından linkte verilen yarışma duyuru afişi (35*50 cm) öğrencilerin 

göreceği alanlara asılmalı ve dijital mecralarda duyurulmalıdır. 
d. Yarışmaya gönüllü olarak katılacak öğrenciler, yarışma takvimine göre okuldaki yürütme 

kuruluna başvurularını yapmalıdır. 
e. Okul yürütme kurulu tarafından eserler değerlendirilmeyecektir. 



f. Öğrenciler fotoğrafları dijital ortamda okula teslim etmelidir. Okul yürütme kurulu 

üyelerinden biri, Ek-1 “Fotoğraf Bilgi ve Orijinallik Belgesi” ni öğrenciye doldurtmalı, 
kendisi de imzalayıp üzerinde öğrenci rumuzunun yazılı olduğu dijital klasöre koymalıdır. 

g. Öğrencilerin eserleri ve şartname ekinde belirtilen belgeler yürütme kurulu tarafından 
şartnameye uygun olarak teslim alındıktan sonra okul müdürlüğünce dijital ortamda 

meslekiteknikegitim48@meb.gov.tr adresi üzerinden Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğüne 

gönderilmelidir. 
h. Yarışma bilgileri e-okul sosyal etkinlikler modülüne işlenmelidir. 

 

9.2 Bakanlıkta;  
a. Yürütme Kurulu, Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Öğrenci İşleri ve Sosyal 

Etkinlikler Daire Başkanlığı “İnsan ve Zanaat” Temalı Zamanı Durduranlar Fotoğraf 
Yarışması-II iş ve işlemlerini yürütmekle yükümlüdür. 

b. Muğla İl Yürütme Kurulu; Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğünce belirlenecek 1 müdür 
yardımcısı/şube müdürü ile 3 öğretmenden oluşur ve okullardan gelen yarışma başvurularını, 
Muğla İl Değerlendirme Kuruluna iletmekle yükümlüdür. 

c. İl Değerlendirme Kurulu, Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğünce belirlenecek alanında uzman 
2 üniversite öğretim görevlisi ve 3 öğretmenden oluşur.  
 Değerlendirme Kurulu üyeleri, okullardan gelen bütün eserleri incelemekle yükümlüdür. 
 Beş kişiden oluşan İl Değerlendirme Kurulu kararlarını salt çoğunlukla (en az 3 oy) verir. 

d.    “İnsan ve Zanaat” Temalı Zamanı Durduranlar Fotoğraf Yarışması-II Teknik Destek Ekibi;  
        

 Ceyda GÖK      Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü - Şube müdürü 

 Hülya KILIÇARSLAN      Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü - Öğretmen 

 Seda Sultan ÇİÇEK      Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü - Tekniker 
 Ferman AKBULUT      Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğü - Müdür yardımcısı 

    Ali SUNGUR      Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğü - Şube müdürü 

 

e.    Muğla İl Değerlendirme Kurulunca Türkiye birinciliği, ikinciliği ve üçüncülüğü ödülü alacak 
olan eserler belirlenecektir. Ödül alan eser sahiplerine, 2024-2025 eğitim öğretim yılı içinde 
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün belirleyeceği tarih ve yerde düzenlenecek 
ödül töreninde ödülleri verilecektir. 

f.    Ödül alan öğrenciler ile öğrenciye refakat edecek okulundan bir öğretmen veya bir yönetici 
ve/veya velisinin ödül töreninin yapılacağı şehre ulaşım, iaşe ve ibate giderleri Meslekî ve 
Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından karşılanacaktır. 

g.    Muğla İl Değerlendirme Kurulu tarafından Türkiye birincisi, ikincisi, üçüncüsü olan eserlerin 
ödül duyurusu Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün resmi elektronik sayfalarından 
yapılacaktır. 
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Ödüller:  
a. Türkiye Birincilik ödülü   : Fotoğraf makinesi ve Teşekkür Belgesi 
b. Türkiye İkincilik ödülü     : Fotoğraf makinesi ve Teşekkür Belgesi 
c. Türkiye Üçüncülük ödülü : Fotoğraf makinesi ve Teşekkür Belgesi 
d. İl Birincilerine   : İl Millî Eğitim Müdürlükleri tarafından uygun görülen           

                                            ödüller ve/veya Teşekkür Belgesi                     

mailto:meslekiteknikegitim48@meb.gov.tr


e. Yarışmaya katılan tüm öğrencilere İl Millî Eğitim Müdürlükleri tarafından “Katılım Belgesi” 

verilecektir.  
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Yarışma Takvimi 
 

Sorumlu Birim Tarih İş ve İşlemler 

Meslekî ve Teknik 
Eğitim Genel 
Müdürlüğü 

 

23 Aralık 2024 

Etkinliğe ait Makam Onayının alınması ve 
Valiliklere duyurulması 

İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü 

24 Aralık 2024 
Bakanlık Makam Onayının tebliğinden itibaren 
etkinliğin okullara duyurulması 

Okul ve Kurumlar 24 - 25 Aralık 2024 

“İnsan ve Zanaat” Temalı Zamanı Durduranlar 
Fotoğraf Yarışması-II Okul Yürütme Kurulunun 
oluşturulması 

Okul ve Kurumlar 25 Aralık 2024 
Okul Yürütme Kurulunca öğrencilere duyuru ve 
rehberlik yapılması 

Okul ve Kurumlar 25 Aralık 2024 - 14 Şubat 2025 Yarışmanın uygulanması 

Okul ve Kurumlar 17 Şubat - 20 Şubat 2025 
Tamamlanan eserlerin Okul Yürütme Kuruluna 
teslim edilmesi 

Okul ve Kurumlar 21 Şubat - 26 Şubat 2025 

Gelen eserlerin Okul Müdürlükleri tarafından 
Muğla İl Yürütme Kuruluna 
meslekiteknikegitim48@meb.gov.tr adresi 
üzerinden gönderilmesi 

Muğla İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü 

27 Şubat - 07 Mart 2025 

Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğünde yapılan 
değerlendirme sonucunda Türkiye birinci, ikinci 
ve üçüncüsü olan eserlerin belirlenmesi 

Muğla İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü 

Mart 2025 

Ödül töreninin organize edilmesi, Türkiye 
birinci, ikinci, üçüncüsü eser sahiplerine 
ödüllerinin Bakanlıkça belirlenecek yer ve tarihte 

verilmesi 

Meslekî ve Teknik 
Eğitim Genel 
Müdürlüğü 

Mart 2025 

Türkiye birinci, ikinci, üçüncüsü eser sahiplerinin 
https://mtegm.meb.gov.tr adresinde ve 
https://meslegimhayatim.meb.gov.tr 

adresindeki Mesleğim Hayatım portalında 
yayımlanması 
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“İNSAN VE ZANAAT” TEMALI ZAMANI DURDURANLAR 

FOTOĞRAF YARIŞMASI-II 

BİLGİ VE ORİJİNALLİK BELGESİ 

 

ÖĞRENCİNİN  

Adı ve Soyadı  

Sınıfı  

 

OKULUN  

Adı  

İli/İlçesi  

Adresi  

Telefonu  

E-Posta Adresi  

 

FOTOĞRAFIN  

Rumuzu  

Bu eser ile ne 

ifade etmek 
istediğinizi, 
hissettiklerinizi  
belirtiniz. 

 

 

Yarışmaya gönderdiğim fotoğrafın bana ait ve orijinal olduğunu, daha önce düzenlenen 
hiçbir yarışmada derece, ödül kazanmadığını ve herhangi bir yarışma kapsamında 
sergilenmediğini, fotoğrafın Millî Eğitim Bakanlığı tarafından her türlü yayın organında süresiz 
yayımlanabileceğini, yapılacak çalışmalarda kullanılabileceğini ve bu yarışmaya ait şartname 
hükümlerini kabul ettiğimi taahhüt ederim. 

 

 

 

                                                                     Tarih : … /… / 2025 

 

                          Öğrencinin  

                          Adı-Soyadı  : 
                        İmza  :     

 

 

 

 

   

  



                    

EK-2 

 

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI 

Aydınlatma Metni 

 

Bu aydınlatma metni, “ 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu”nun 10’ uncu maddesi 
ile “Aydınlatma Yükümlülüğünün Yerine Getirilmesinde Uyulacak Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ”  
kapsamında veri sorumlusu sıfatıyla Millî Eğitim Bakanlığı tarafından hazırlanmıştır. 

Kurumumuzca siz ve öğrencinize ait görsel ve işitsel kişisel veriler eğitim ve öğretim süreçleri 
kapsamında düzenlenen faaliyetlerin kamuoyu ile paylaşımı ve tanıtımı amacıyla 6698 sayılı Kanun’un 

5’ inci maddesinin birinci fıkrası gereği ilgili kişinin “açık rızasının alınması” işleme şartına dayalı 
olarak otomatik veya otomatik olmayan yolla işlenecektir. 

Kurumumuzla paylaşılan kişisel veriler, sadece hukuki uyuşmazlıkların giderilmesi veya ilgili 
mevzuat gereği talep edilmesi hâlinde adlî makamlar/ilgili kurum ve kuruluşlara aktarılabilecektir. 

Söz konusu Kanun’un “İlgili kişinin haklarını düzenleyen 11 inci maddesi kapsamındaki 
taleplerinizi “Veri Sorumlusuna Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Tebliğ’e göre Millî Eğitim 
Bakanlığının Atatürk Bulvarı No:98 Bakanlıklar-Çankaya/ANKARA adresine yazılı olarak iletebilirsiniz. 

 

 

 

                                                                   AÇIK RIZA ONAYI 

 

“6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu”  kapsamında   “İnsan ve Zanaat” Temalı 
Zamanı Durduranlar Fotoğraf Yarışması-II sosyal etkinlik faaliyetine ilişkin tarafıma gerekli 
bilgilendirme yapılmıştır. Bu doğrultuda, işlendiği belirtilen bana ve ………………………………… 

……………………………….okulunda öğrenim gören ………………………………….. T.C. kimlik 

numaralı velisi/birinci derece yakını bulunduğum ………………………………………………. adlı 
öğrenciye ait görsel ve işitsel kişisel verilerimiz, eğitim ve öğretim süreçleri kapsamında düzenlenen 

faaliyet/etkinliklerin kamuoyu ile paylaşımı ve tanıtımı amacıyla öğrencimin öğrenim gördüğü eğitim 

kurumu dâhil Millî Eğitim Bakanlığının merkez ve taşra teşkilatı resmî internet siteleri ile sosyal medya 

hesaplarında paylaşılmasına; 

 

 

Onay veriyorum.  Onay vermiyorum. 

 

 

 

           Tarih : … /… / 2025 

 

                                                   Velisinin/1. Derece Yakınının                                                                 

                                                    Adı Soyadı : 
                                                                         İmza : 

 

 

 



EK-3 

 

“İNSAN VE ZANAAT” TEMALI ZAMANI DURDURANLAR 

FOTOĞRAF YARIŞMASI-II 

SOSYAL ETKİNLİĞİ VELİ İZİN BELGESİ VE TAAHHÜTNAME 

 

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünce düzenlenen  “İnsan ve Zanaat” Temalı Zamanı 
Durduranlar Fotoğraf Yarışması-II sosyal etkinliğine katılmasına izin verdiğimi, yapılacak fotoğraf 
yarışması ile ilgili talebimizin olmayacağını, kurallara uyacağımızı ve tüm yasal sorumluluğun bize ait 
olacağını ve tüm tasarruf hakkını Millî Eğitim Bakanlığına devrettiğimizi kabul ve beyan ederiz. 
 

 İL                : 
 

İLÇE          : 
 

ÖĞRENCİNİN 

 

ADI 

 

 

SOYADI 

 

 

OKULU 

 

 

SINIFI 

 

 

 

 

 

 

                                                                    Tarih  : … /… / 2025 

 

    Velisinin/1. Derece Yakınının 

                                                            Adı Soyadı : 
                                                                      İmza : 


